

HS Bilverkstad AB

559352-9869

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hassan Cheaib, Styrelseledamot

2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

HS Bilverkstad AB är verksam inom bilservice och reparationer, med fokus på att tillhandahålla högkvalitativa tjänster för bilägare. Företaget har sitt säte i Kävlinge. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Trots att nettoomsättningen och rörelseresultatet har minskat till noll jämfört med föregående år, där nettoomsättningen var 12 041 och rörelseresultatet 195, har bolaget fortsatt att sträva efter att upprätthålla sina tjänster och kundrelationer. Soliditeten har också sjunkit från 10,1% till 0,0%, vilket indikerar en utmanande ekonomisk period. Bolaget arbetar aktivt med att identifiera strategier för att återställa sin ekonomiska hälsa och säkerställa långsiktig hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	6 852 314
Resultat efter finansiella poster	-741 430
Soliditet (%)	-10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Erhållna aktieägartillskott		134 570		134 570
Årets resultat			-741 430	-741 430
Vid årets utgång	25 000	134 570	-741 430	-581 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	134 570
Årets resultat	-741 430
Summa	-606 860

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-606 860
Summa	-606 860

Resultaträkning

	Not	2024-01-01
	1	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		6 852 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 852 314
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-4 396 900
Övriga externa kostnader		-1 472 677
Personalkostnader	2	-1 673 382
Summa rörelsekostnader		-7 542 959
Rörelseresultat		-690 645
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 953
Summa finansiella poster		-50 785
Resultat efter finansiella poster		-741 430
Resultat före skatt		-741 430
Årets resultat		-741 430

Balansräkning

	Not	2024-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		60 000
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	4	36 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 600
Summa anläggningstillgångar		96 600
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror		5 422 756
Summa varulager m.m.		5 422 756
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar		6 731
Summa kortfristiga fordringar		6 731
Kassa och bank		
Kassa och bank		33 898
Summa kassa och bank		33 898
Summa omsättningstillgångar		5 463 385
Summa tillgångar		5 559 985

Balansräkning

Not 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Balanserat resultat	134 570
Årets resultat	-741 430
Summa fritt eget kapital	-606 860
Summa eget kapital	-581 860
Långfristiga skulder	
Checkräkningskredit	-1 040
Övriga skulder till kreditinstitut	746 766
Övriga skulder	2 637 033
Summa långfristiga skulder	3 382 759
Kortfristiga skulder	
Övriga skulder	2 759 086
Summa kortfristiga skulder	2 759 086
Summa eget kapital och skulder	5 559 985

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	5,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-40 000
Utgående avskrivningar	-40 000

Redovisat värde	60 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån

36 600

Utgående anskaffningsvärden

36 600

Redovisat värde

36 600

Underskrifter

Årsredovisning för HS Bilverkstad AB, 559352-9869
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hassan Cheaib
Hassan Cheaib
Styrelseledamot
2025-05-20